SÉTIMA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 12 de Setembro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

quinta-feira, 12 de setembro de 2024 Página 1 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SÉTIMA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

LUANA ARAÚJO DA SILVA 80,00157º103074

BRUNNO STEPHANY LIMA DE PAULA 80,00158º107739

ILKA JENIFER MENEZES TAURINO BASTOS 80,00159º112896

FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA 80,00160º118296

ANA CAROLINA TAVARES DE CARVALHO NAZARIO 80,00161º118951

MARIA AMANDA LUIZA DA SILVA 80,00162º116374

EDILEUZA DE OLIVEIRA 80,00163º104178

MARILIA GINO GONÇALVES 80,00164º108430

JULIANA ANDRADE DOS SANTOS 80,00165º106678

GLEIDSON NAYON BEZERRA DA SILVA 80,00166º107325

CARLA LAÍZ FERREIRA DE SOUZA 80,00167º118383

RAFAELA DE MORAIS CAVALCANTI RALPH 80,00168º115592

NATANNA LACERDA DANTAS 80,00169º106615

TÚLIO PAULO ALVES DA SILVA 80,00170º101341

MARIA PRISCILA PEREIRA HONORATO MARCELINO 80,00171º102790

ARIELLE DE SA PORTELA 80,00172º116593

AMANDA GABRIELLE MARQUES E SILVA 80,00173º100761

JULIANNA FERREIRA LIMA APOLINÁRIO 80,00174º106306

ELIZAMA DE SOUZA OLIVEIRA 80,00175º108482

LUIZ HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 80,00176º112418

ELTONREGES FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA 80,00177º116326

SUELEN OLIVIA DA SILVA 80,00178º104654

MARIA NATHALIA DA SILVA SOUZA 80,00179º110596

ANNA BEATRIZ CAMPOS BRASILEIRO TIBURCIO 80,00180º114713

JORGELITO CHAVES MONTEIRO 80,00181º104474

MICAELLY VALERIA DA SILVA 80,00182º110109

KAIO FLÁVIO FREITAS DE SOUZA 80,00183º107916

MICHELLE ALINE DE SANTANA 80,00184º117311

ELTON DE LIMA MACÊDO 80,00185º101679

RAYANNA THAIS PINHEIRO 80,00186º108894

KEROLEEN JAMILE QUEIROZ DE SOUSA 80,00187º100449

SCARLET BIANCA SANTANA DOS SANTOS 80,00188º115469

MAYARA KELLY LIMA DA CONCEICAO 80,00189º115796

quinta-feira, 12 de setembro de 2024 Página 2 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SÉTIMA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

ISABELLY ALMEIDA CALAZANS 80,00190º113421

ANAYRES  SILVA DE LIMA 80,00191º106352

WELLINGTON VIRGINIO DE ARAUJO 70,00429º FÍSICO118978

MYCHELLY BYANKA DE ALMEIDA BARRETO 70,00669º AUDITIVA115644

EDIMAR VIEIRA DO NASCIMENTO 70,00855º FÍSICO117087

RIVÂNIA APARECIDA DE ANDRADE MACEDO 70,00880º FÍSICO118727

TACIANA MARIA DA SILVA 70,00965º MOTORA105215

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 40

quinta-feira, 12 de setembro de 2024 Página 3 de 3